
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2024.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  nr  0050.2161.2024.VIII  Prezydenta  Miasta
Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 roku.             

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Traci  moc  Zarządzenie  nr  0050.2161.2024.VIII  z  dnia  10  stycznia  2024  roku  w  sprawie
przeznaczenia do sprzedaży udziałów w nieruchomościach niezabudowanych położonych w rejonie
ul. Nowej w Jeleniej Górze, w drodze bezprzetargowej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Jeleniej Góry
        Jerzy Łużniak


